
Município

Espírito Santo do Turvo
São Paulo

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 549

Data da emissão do comprovante: 04/05/2024 15:21:41

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 6/2022

N° do Processo: 1108

Situação: Ativo

Data de Acolhimento/Horário: 18/03/2022 10:00:00

Data de Abertura/Horário: 18/03/2022 16:00:00

Data da Disputa/Horário:31/03/2022 09:30:00
Objeto:
Registro de preço para aquisição de kit- café da manha para os bolsistas do programa bolsa
trabalho.
Resumo:
AVISO DE PREGÃO ELETRONICO 
PREFEITURA MUNICIPAL ESPIRITO SANTO DO TURVO 
PREGÃO ELETRONICO SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇO (SRP) Nº 06/2022- Registro de
preço para aquisição de kit- café da manhã para os bolsistas do programa bolsa trabalho, através da
SMAS  da Prefeitura Municipal de Espírito Santo do Turvo. “A Prefeitura Municipal de Espírito
Santo do Turvo - SP comunica a todos os interessados, que se encontra a disposição, o edital
licitatório referente ao PREGÃO ELETRONICO SRP nº 06/2022 do tipo ‘‘Menor preço por ITEM”.
RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS: dia 21 de março as 08h00min até o dia 31 de março de 2022, às
08h00min
INÍCIO DA SESSÃO DE DISPUTA DE LANCES: 31 de março de 2022, às 09h30min LOCAL:
https://bllcompras.com “Acesso Identificado”
FORMALIZAÇÃO DE CONSULTAS E MAIORES INFORMAÇÕES: Setor de Licitações – Rua: Lino dos
Santos, S/N, Jardim Canãa, Espírito Santo do Turvo/SP – CEP 18937-000 – Telefone (14) 3375-9500 –
E-mail: licitacao@espiritosantodoturvo.sp.gov.br. Espírito Santo do Turvo, 15 de março     de 2022.
 
 



Município

Espírito Santo do Turvo
São Paulo

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
18/03/2022 00:00:00 EDITAL Baixar

https://www.espiritosantodoturvo.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/848557a63184f534525da39de7ba2522.docx

